        Врз основа на член 390 од ЗТД ,Одборот на директори на  АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје го објавува

      Дополнување на дневниот ред на повикот за учество на собрание на акционери  на  АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје,објавен на ден 30.АПРИЛ 1 -мај.2024 година во дневен весник СЛОБОДЕН ПЕЧАТ а закажано на ден 31.05.2024 година:

ДНЕВЕН РЕД

18..Донесување одлука за заложување-давање под хипотека на имотот на друштвото.

19.Донесување одлука за давање согласност за издавање на сопствени меници.

                                                                                                           Скопје

                                                                                                            Одбор на директори

